РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2022 г.			           №  55                 	      х. Камышевка

Об отмене постановления главы Камышевской сельской администрации Орловского района Ростовской области от 04.07.2002 г. № 92

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Представлением Прокуратуры Орловского района от 10.03.2022 № 7-27-2022 «Об устранении нарушений законодательства в области охраны окружающей среды и природопользования, законодательства об отходах  производства и потреления и благоустройстве территорий поселений», Администрация Камышевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление главы Камышевской сельской администрации Орловского района Ростовской области от 04.07.2002 г. № 92 «Об отводе земель под свалки».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Камышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Камышевского сельского поселения (http://kamishevskaya.ru ).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене правовых актов Камышевского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава администрации
Камышевского сельского поселения                                           В.Е. Канатова